CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN

 DO CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

Kính gửi:
Hội đồng xét nâng lương Trường Đại học Nông Lâm Tp.HCM

Tên tôi là:

Sinh ngày:

Chức danh hoặc chức vụ (nếu có):

Đơn vị công tác:

Hiện đang hưởng lương ngạch……….., mã số…….., bậc….., hệ số…... Mốc nâng lương lần sau tính từ ngày………..

Căn cứ Quy chế nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung, nâng lương trước thời hạn đối với công chức, viên chức Trường Đại học Nông Lâm Tp. Hồ Chí Minh tôi thấy mình đủ điều kiện đề nghị Hội đồng xem xét nâng bậc lương trước thời hạn …. tháng với lý do trong thời gian giữ bậc, tôi đã được khen thưởng:

1………………………………………………………………………….

2.…………………………………………………………………………

3………………………………………………………………………….

(kèm theo bản phô tô bằng khen, giấy khen)

Kính đề nghị Hội đồng xét nâng lương quan tâm, xem xét./.

Tp. HCM, ngày ……… tháng…… năm……

	Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ý kiến nhận xét, ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 02